Item una olivayrada al camin Monayres […] 

Item la mitat de una salis a Malbosquet confronta ambe lautre mitat de sos cozins e ambe la 
olivayrada senhor Johan Signier 

Item una olivayrada e vinha aqui mezene 

Item tres fayssas de prat a Leguotier 

Item la mitat de una terra sive camp aqui dessus 

Item la mitat de ung herme al Toret 

Item ung herme a la Terriera 

Item la mitat de la far de la Guarde 

Item la mitat dels services 

Los bens de Oliolas 

Item la mitat de ung molin confronta ambe lautre mitat de son cozin Bertomieu 

Item la mitat de los senssis e dels servizis de Oliolas e de Sieyfors. »
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Les registres de baptêmes 

Années 1516-1517 

- F° 15. Dicta die aprilis (1516) fuit baptisatus Gabriel Turrel filius domini Cyprian 
Turrel (jurisperitus), patrinus fuit Gabriel Fornier als Branet (notarius), matrina 
nobilis Catharina de Risso filia nobili Antoni. 

- F° 17. Die sex mensis january anno quo supra (1517) fuit baptisata Baptistina de 
Coreis filia Johan, patrinus fuit magister Petrus Isnard notarius, matrina Honorata 
Isnart. 

- F° 18 bis. Die vincesima septem maii (1517) fuit baptisatus Honoratus filius  Antoni 
Raysson, patrinus fuit nobilis Guihermus Raysson, matrina Dulcia de Portale uxor  
magistri Alexandre Leon (medicus). 

- F° 24. Die vigilio natali domini vincentesima quatuor decembris anno quo supra 
(1517) fuit baptisatus Vitalis filius Petri Barrilarii,  patrinus fuit magister Vitalis  
Truffal fabricator Tholoni, matrina Ysabella de Coreis filia magistri Antoni apoticarii. 

Année 1526 

- F° 67. p 34v. Anno quo supra die vincesima septem mensis augusti (1526) fuit 
baptisata Francesca Burle filia Antoni, patrinus fuit Antoni Rey de Nissia textoris,  
matrina Francesca de Sena uxor Francesci. 

Année 1538 

- F° 62. Aquo quo supra et die prima mensis octobris per me Salvatore Alardon 
cavicario perpetuo Tholoni fuit baptisatus Spritus Provins filius magistri Guilhemi 
Provin aurifabri, patrinus fuit dominus Guilhem de Mari jurisperitus, matrina fuit 
Catherina Caubaron.

Alardon 

Année 1539 

- F° 67. Anno et die que supra fuit baptisatus unius puer nominatus Joseph filius  
Barnabé Parpel (affanator) et Cecilia eius uxoris, patrinus fuit nobilis Bertran Signer  
dominus de Peonsin, matrina vera fuit Honorata uxor NicolayVincenti de Gardane 
(tanicatores). 

- F° 68. Anno que superiore et die XVI mensis februari per me Salvator Alardon 
covicario Tholoni fuit baptisata Catherina Capre filia Petri Capre (mercator), 
patrinus fuit magister Jacobus de Begni (draperius), matrina vera fuit Catherina de 
Begni. 

- F° 69. Anno quo superiore et die vincesima una marci fuit baptisatus unus puer  
nominatus Pons filius magister Johanes Aycard et Anthorone eius uxor, patrinus fuit 
magister Guilhem de Mari (jurisperitus), matrina vera Antorona uxor magistri 
Silvestre Rodelhat (notarius). 

- F° 71. Anno quo supra et die vincesima tertia mensis aprilis fuit baptisata una filia 
nominata Johana filia magistri Hugonis Benedicti (tinctor) et Catherina eius uxor, 
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patrini fuerunt magistri Johanes Cauberon et Johanes Desantis al Borguignon, 
matrina vera Magdalena Aycarde. 

Nicolay 

Les comptes trésoraires en latin 

1410  

- F° 2v. Anno que superiore die decima nova mensis augusti habui ego dictus  
thesaurarius et recepi a discreto viro Petro Aycard de Coreis emptore fenorum dicti 
civitatis Tholoni vel unius anni a medio mense maii proximo futuro in uno anno 
conputando in dimensione quadrigentorum sexaginta florinos pro pretio dictarum 
revarum  pro eodem vel florinos quadragintorum sexaginta. fl IIIICLX

- F° 3v. Anno domini mille quadragentesimo decimo incarnationis die tres decim mensis  
januari habui et recepi ego dictus thesaurarius a Fulcone Juvenis dicti civitatis pro 
octo metretes olei venditis per discretis viris Johan de Pertusio et magistroLeonis  
Hubaque notarius cosindicus justa ordinatione dicti consilii et adseruit florinorum 
auri viginti valore. fl XX

- F° 4. Anno et die praedicto habuii ego dictus thesaurarius a supra dictis magistro 
Johan Salvatoris et Guilhem de Coreys draperius collectoribus dicti talhe et 
peccuniae dicta talhe vel florenos auri decem octo et solidos decem. fl XVIII § X

- F° 6. Anno quo supra die XXV mensis maii habui ego dictus thesaurarius a Fulcone de 
Gardana emptore vinteni piscarie et in dimensione dicti vinteni videlicet florenos auri 
sexagenta. fl LX

- F° 6. Anno et die praedictis habui ego dictus thesaurarius a magistro Jaume Tomacy 
notarius emptore vinteni bladorum et legiu menium dicti universitatis et pro pretio 
dicti vinteni florenos auri trigenta tres. fl XXXIII

- F° 6. Anno domini mille quadragintesimo decimo die vincesima sex mensis augusti 
habui ego dictus thesaurarius a nobile Olivario Bordone emptore vinteni vinii pro 
pretio ipsius vinteni vel florenos auri octuagenta. fl LXXX

Les travaux de fortification (1410) 

- F° 27. Anno et die quibus supra solvit ego thesaurarius de mandato et ordinatione 
praedicti Michaeli de Parisius florenos tres solidos duos sibi debitos pro resta sui 
salarii sibi debiti ratione vacationis per eum facte in faciendo mandatum reparationis  
corroboratorum castellorum et mantellorum. Ego Leo Hubaque sindicus praedictus et 
signari. f III § II

- F° 27. Anno et die praedictis solvit idem thesaurarium de mandato et ordinatione 
praedicti Petroni Raysson Tholoni florenum unum pro una trabe (poutre) habita 
abeodim posita in turre Niellas item pro decem cabrionis pini habitis ab eodem positis  
in fortificatione dicti civitatis solidos viginti sex et denarios octo. Ego qui supra 
signari. f II § X d VIII

- F° 27v. Anno et die praedictis solvit idem thesaurarius de mandato et ordinatione 
consilii pro Johan Cavalleri fusterio solidos octo sibi debitos pro resta septem dierum 
per eum vacatorum in dicta fortificatione. § VIII

����	���

- F° 30. Anno quo superiore die sex decim julii solvit dictus thesaurarius de mandato et 
ordinatione sindicorum et consilii dicti civitatis magistrum Fulconeum Tacil fusterium 
de solerii pro resta septem decem dierum per eum vacatarum in dicta fortificatione.

- F° 30v. Anno quo superiore die vincesima quatuor mensis julhii solvit dictus  
thesaurarius Petrum de Alpibus grosses quinque sibi debitos complemento 
plantationis palaxiatae hoc anno facte.

- F° 31. Physicus. Anno quo supra die vinginti sex mensis jullii solvit magistrum 
Ancelmo Johanes physicum solidos quadraginta sibi debitos pro palpatione per eum 
facta in animona eum certis aliis medicis.

- F° 32. Anno que supra et die viginti mensis augusti solvit dictus thesaurarius de 
mandato et ordinatione praedicti consili Petrum Audefren fusterium solidos viginti in 
dimensione maioris summae sibi debitae pro faciendo mantelletos (de mari). f I § IV

- F° 32v. Voyage à Tarascon. Leonis Hubaque solidos octo debitos pro resta viae per  
me facte de ordinatione consilii apud Tarasconem ad dominos senhores pro obtinendo 
tres revas et pro questione magistri Ausonis in quo viagio feci quatuor decem dies. 
Item pro pretio dictarum revarum florinos sex…

- F° 40. Medicus. Anno et die praedicto solvit idem thesaurarius de mandato et 
ordinatione consilii magistrum Albert de Venta medicum pro sua pensione in 
dimensione ipsius florenos decim. f X

- F° 40. Item Johan Amati baxiator in dimensione baxiatorum pannorum raubarum 
sindicorum modernorum et pro pretio unius stagni solidos sex denarios septem. § VI d 
VII

- F° 47. Anno et die praedictis solvit dictus thesaurarius de mandato et ordinatione 
praedictis Luquet Rodelhat draperium Tholoni et Johan de Coreis florenos viginti tres  
eis debitos tam pro resta raubarum sindicorum modernorum quam per inquantum 
vintenorum hoc anno vendito et pro una  scutella stagni. f XXIII

- F° 49. Anno quo supra die decima mensis marci solvit idem thesaurarius de mandato 
et ordinatione praedictis Fulquet de Gardana pro resta sui salarii sibi debiti 
coligendo vintenum olei et pro loquiero botegue1 (pro locatione apothece) et pro 
loquiero jarrarum et fabiarum florenos quatuor solidos decim. f IV § X

- F° 51. Anno que supra die viginti quinque mensis maii solvit idem thesaurarius de 
mandato ordinatione praedictis cuidam nuntio qui portat novas unae galeotae. 

- Monet Moysin tam pro perterito tempore quam per toto mense maii pro excubia 
(scubia). Hugonis Merle de Sex Fornis pro garda de Sepet pro uno menso. Florenos  
IV.  

- Antoni Ayrene pro garda de Sepet pro uno mense f III grosses X filius Peyre Julian 
pro duobus diebus quibus vacavit cum suo roncino ad tirandum lapides. Grosses VI.

- F° 52v. Anno que supra die praedicta habui ego Leonis Hubaque de mandato et 
ordinatione praedictis pro portando aquis domino Antoni Suaris advocato supra 
questionem Garda (La Garde).

- F° 55v. Anno domini mille quadragintesimo decimo die viginti septa mensis augusti 
ego Leo Hubaque notarius sindicus universitatis  Tholoni confiteor me habuisse et 
recepisse a discreto viro magistro Ludovico Salvatoris thesaurario dicti universitatis  

1 Provençal latinisé 
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florenos trecentos septuaginta portandos aquis per me ad dominum thesaurarium 
Provinciae pro ultimo solutione doni…

1418 

- P. 34. Anno incarnationis domini m CCCCXVIII die prima mensis januari apud 
Tolonem in aula domus Johanes de Mari Toloni discretus vir Jacobus Aycard civitatis  
Tholoni vera confessus fuit habuisse et recepisse et habuit et recepit in presentia mei 
notarii et testini subscriptorum presentia in numerata peccunia a nobili Petro Buessi 
dicti civitatis thesaurario dicti universitatis mandatum et ordinationem consilii et 
sindicorum dicti universitatis videlicet.  Ab una parte florenos centum duodecim et 
dumidios per eumdem Jacobum portando apud Massiliam et solvendos preum nobilum 
Guillego de Fornasses e Antoni Colle de Massiliae eisdem debitos per dictam 
universitatum Toloni pro resta monetarum. Item ab alia parte florenos centum 
octuagenta uno quolibet ipsorum pro solido sex decim computatos pro emendum 
oleum et pro emendum bladum et bladum ipsum ducendo ad hanc civitatem 
Tharascone pro mari periculo […] Ego Leo Hubaque notarius publicus hanc 
apodexam mano mea propria scripti, legi, publicavi in presentia […] Johanes de Mari 
Antoni Venelli et Antoni corseresi testinium ad praemissa vacatorum et roguatorum. l.  
h.